
KONCERT IFAS 2016  

Kostel Nanebevzetí Panny Marie  
Česká Skalice - Malá Skalice 

neděle 3. července 2016 
v 16:00 hodin 

 

SMÍŠENÝ SBOR  
„NEW ZELAND YOUTH CHOIR”  

NOVÝ ZÉLAND - WELLINGTON 
 

SBOR URALSKÉ STÁTNÍ UNIVERZITY  
B. N. JELCINA  

„VADIM SEREBROVSKIJ“  
RUSKO - JEKATĚRINBURG 

Uspořádání tohoto koncertu podpořili: 

 

 

 

POZVÁNKA 

Jediný výjezdní koncert v Královéhradeckém kraji, 
úspěšného, novozélandského akademického sboru 

New Zealand Youth Choir (NZYC) 

se uskuteční v České Skalici – “Z Pacifiku až do 
České Skalice”. 

Sbor získal od svého založení v roce 1979 již řadu 
výrazných úspěchů. Koncerty na území Nového 
Zélandu a dosavadních 11 zahraničních koncertních 
turné mu vydobyly pověst souboru, který si trvale 
udržuje znamenitou, výrazově přesvědčivou 
uměleckou úroveň. Sbor, tvoří padesát zpěváků ve 
věku 18–25 let. 

Kromě tohoto sboru se posluchačům představí ještě 
sbor Uralské státní univerzity B. N. Jelcina z ruského 
Jekatěrinburgu 

„Vadim Serebrovskij“ 

Koncert je desátým, jubilejním koncertem IFASu 
organizovaným v České Skalici. 

Předprodej vstupenek 

na tento jedinečný koncert v Královéhradeckém kraji 
bude zahájen 17. června 2016 v Regionálním 
informačním centru v České Skalici, na třídě T.G. 
Masaryka 33, tel.: 491 453 870, 773 578 112, e-mail: 
infocentrum@ceskaskalice.cz 

Koncert je realizován za finanční podpory města 
Česká Skalice, Královéhradeckého kraje a česko-
skalických podnikatelů.  

Mezinárodní soutěžní festival akademických sborů 
IFAS Pardubice finančně podpořila Mgr. Ivana 
Mejstříková - Lékárna U Zlatého Hada. 

Záštitu nad koncertem převzali: 

MVDr. Pavel Bělobrádek, Ph.D., MPA, 
místopředseda vlády pro vědu, výzkum a inovace 

Město ČESKÁ SKALICE 

Mediální partneři koncertu 

 
Zdeněk Křička 
Vladimír Křička 

mailto:infocentrum@ceskaskalice.cz

